
令和 2 年 2 月 27 日 

 

体操スクール会員保護者各位 

（公財）日本体操協会 

体操スクール 

 

体操スクール活動休止について 

 

本日、新型コロナウイルス感染拡大防止の為に青少年オリンピックセンターのすべての施

設における団体利用休止が決定致しました。また今後の感染拡大の影響を考慮して今年度

の体操スクールの通常クラスは下記通り休止とさせていただきます。 

会員の皆様には誠にご迷惑をお掛け致しますが、ご理解を賜りますようにお願い申し上げ

ます。 

記 

・休止期間 

 3 月 2 日（月）～3 月 19 日（木） 

 

・対象クラス 

 幼児・学童（全クラス） 

 

今年度の終了証、皆勤賞はご自宅に郵送いたします。来年度の開始に関しましては 4 月 6 日

より通常通り実施予定ですが、状況によりご連絡いたします。 

以上 

 


